

NYHEDSBREV

December 2022



SÆT **X** I

KALENDEREN DEN
3. DECEMBER

GLØGG & SYRE



Der uddeles syre (*husk du skal selv have emballage med til syren*) og hygges med gløgg og æbleskiver i Kærhuset ved skolebigården i tidsrummet

kl. 10.00-12.00

Husk du skal senest, lørdag den 26. november, sende en mail til vejlebiavl@gmail.com, hvor du angiver dit navn og hvor mange familier du ønsker

LIDT FRA GENERALFORSAMLINGEN:

Desværre havde kun få fundet vej til generalforsamlingen. Men den blev godt gennemført alligevel.

Kurt blev valgt til **dirigent**.

I **beretningen** kunne formand Peter bl.a. konstatere, at vi nu er 148 medlemmer. Vi har haft ca. 20 aktive deltagere på begynderkursus og andre ca. 10 aktive deltagere på fortsætterkursus, som nu er flyttet til om torsdagen, da vi ikke har plads til både begyndere og fortsættere om tirsdagen. Han nævnte også de øvrige arrangementer, foreningen har afholdt i 2022, herunder temaaften om "Dronningekundskab for biavlere", Jordbær Honning dag, bigårdsbesøg hos Søren Grøn, Naturens dag, sensommerudflugt til Lone Landmand.

Beretningen blev godkendt.

Kasserer Susanne Nielsen fremlagde regnskabet og konstaterede, at vi har brugt en del penge på fejring af 125 års jubilæum. Desuden har vi investeret lidt i skolebigården, så beholdningen nu er på ca. 50.000 kr.

Regnskabet blev godkendt.

Til **bestyrelsen** blev valgt John Rasmussen, Lars Silkjær, Lena Gravengaard og Mette Riis. Bestyrelsen er nu de førnævnte plus Susanne Nielsen, Else Vohlert og Peter Nissen. Som **bestyrelsessuppleanter** blev Bjarne Rasmussen og Bjarne Høj Lauridsen valgt.

Som **revisorer** blev Erik Nielsen og Ejnar Nielsen valgt. Anders Toft Beck blev valgt til revisorsuppleant.

Under eventuelt drøftedes en ide om at holde "**biavlertorsdage**", selvsagt om torsdagen. Torsdagene skal indeholde et program, hvor vi kommer sæsonen igennem. Det skal fungere som et fortsætterhold, men med vægt på, at erfarne biavlere kan deltage og bidrage med deres indsigt.

Der var god interesse for ideen.

Bestyrelsens konstituering.

På møde den 15. november konstituerede bestyrelsen sig som følger:

Formand: Peter Nissen, næstformand, Else Vohlert, kasserer Susanne Nielsen.

Peter Nissen og Bjarne Rasmussen varetager opgaven som bimestre